

# **GAARDE HOLDING ApS**

Engvej 1  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**Klaus Gaarde  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GAARDE HOLDING ApS  
Engvej 1  
5230 Odense M

CVR-nr: 27311806

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapital andele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for regnskabsåret udviser flg. hovedtal;  
Årets resultat: -167.288 kr. før skat  
egenkapital: 7.751.943 kr.

Direktionen anser resultatet for mindre tilfredsstillende. Årets underskud skyldes regulering af værdipapier.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke sket væsentlige ændringer der påvirker virksomhedens indtjening eller finansielle stilling efter årsrapportens afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....			0
Eksterne omkostninger .....		-17.755	-1.389
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-17.755</b>	<b>-1.389</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-17.755</b>	<b>-1.389</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	-7.911
Andre finansielle indtægter .....		32.820	465.520
Øvrige finansielle omkostninger .....		-182.353	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-167.288</b>	<b>456.220</b>
Skat af årets resultat .....		-1.254	-77.787
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-168.542</b>	<b>378.433</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		608.000	105.800
Overført resultat .....		-776.542	272.633
<b>I alt .....</b>		<b>-168.542</b>	<b>378.433</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	520.484
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>520.484</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>520.484</b>
Tilgodehavende skat .....		4.730	4.976
Andre tilgodehavender .....		1.250.000	1.170.664
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>1.254.730</b>	<b>1.175.640</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.563.578	1.601.749
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>5.563.578</b>	<b>1.601.749</b>
Likvide beholdninger .....		938.635	5.194.070
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>7.756.943</b>	<b>7.971.459</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>7.756.943</b>	<b>8.491.943</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		7.518.943	8.261.143
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.751.943</b>	<b>8.491.943</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.756.943</b>	<b>8.491.943</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0